
         ZARZĄDZENIE NR   4/2022  
 KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W WIELKICH OCZACH  
  

z dnia  17 sierpnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 4/2019 do regulaminu wynagradzania pracowników Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach   

Na podstawie art.39 ust.1 i 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008  r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z póżn.zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 
r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz.U. z  2021 poz.1960 z późn. zm.) oraz 
art. 77²  ustawy z dnia 26 czerwca  1974 r. Kodeksu Pracy ( Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/2019 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich 
Oczach z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej wprowadza się następujące zmiany:    

1) W § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  
„3) wynagrodzenie jest wypłacane ostatniego dnia każdego miesiąca, za który przysługuje 
wynagrodzenie.   
 

      § 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wielkich Oczach 

Grażyna Senyk 

 

 

 

 

                                                              

 


